

# Årsredovisning

för

## Verdyte AB

556979-2582

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Abbas Alam, Styrelseledamot  
2024-03-18

Styrelsen för Verdyte AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall ge läkartjänster inom hälso- och sjukvård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva genom att utföra estetiska behandlingar och ingrepp samt därmed förenlig verksamhet. Äga, hyra ut och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Postorderhandel och detaljhandel på internet med bl.a. böcker och andra mediavaror inom hälsa, personlig utveckling, affärsverksamhet och investering samt därmed förenlig verksamhet. Handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 444         | 0           | 67          | 832         |
| Resultat efter finansiella poster | 79          | -20         | -33         | 1           |
| Soliditet (%)                     | 0,0         | 53,8        | 83,1        | 83,0        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget har startat upp sin verksamhet igen.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 1 952                          | -19 816                   | <b>32 136</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -19 816                        | 19 816                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 71 209                    | <b>71 209</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>-17 864</b>                 | <b>71 209</b>             | <b>103 345</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| ansamlad förlust       | -17 864       |
| årets vinst            | 71 209        |
|                        | <b>53 345</b> |
| <br>                   |               |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 53 345        |
|                        | <b>53 345</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 443 522                   | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>443 522</b>            | <b>0</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader   |     | -146 218                  | -14 896                   |
| Personalkostnader  | 2   | -201 129                  | 0                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -17 162                   | -4 894                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-364 509</b>           | <b>-19 790</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>79 013</b>             | <b>-19 790</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               |     | 608                       | 62                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -276                      | -88                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>332</b>                | <b>-26</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>79 345</b>             | <b>-19 816</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>79 345</b>             | <b>-19 816</b>            |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat  |     | -8 136                    | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>71 209</b>             | <b>-19 816</b>            |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

111 225

14 682

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**111 225**

**14 682**

**Summa anläggningstillgångar**

**111 225**

**14 682**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

28 123

3 361

**Summa kortfristiga fordringar**

**28 123**

**3 361**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

46 234

41 694

**Summa kassa och bank**

**46 234**

**41 694**

**Summa omsättningstillgångar**

**74 357**

**45 055**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**185 582**

**59 737**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-17 864

1 952

Årets resultat

71 209

-19 816

**Summa fritt eget kapital**

**53 345**

**-17 864**

**Summa eget kapital**

**103 345**

**32 136**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 500

0

Skatteskulder

8 136

0

Övriga skulder

60 600

17 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 001

**Summa kortfristiga skulder**

**82 237**

**27 601**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**185 582**

**59 737**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 24 470         | 24 470        |
| Inköp   | 113 705        | 0             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>138 175</b> | <b>24 470</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -9 788         | -4 894        |
| Årets avskrivningar                             | -17 162        | -4 894        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-26 950</b> | <b>-9 788</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>111 225</b> | <b>14 682</b> |

Stockholm 2024-03-18

Abbas Alam  
Abbas Alam